令和 4年 6月 20日

マスターズ選手 各位

マスターズ委員会

委員長 真鍋 和人

2022年世界マスターズ選手権大会参加申 し込みについて

拝啓 夏至の候、マスターズ選手の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素はマスターズ リフティング競技に対 しまして、格別のお引き立てを賜 り、厚 く御礼申し上げます。さて

今年 12月 、アメ リカ合衆国フロリダ州オーラン ドにおきまして世界マスターズ選手権大会が 3年ぶ りに開催

されることとな りました。この大会は lWF Mastersが指定 した予選期間内において、マスターズ委員会が設

定 した選考試合およびワール ドマスターズゲームズ KANSA12021出 場のために都道府県が設定 した救済試合

(す でに終了済み)に おきまして、参加基準記録をクリアし、大会参加意向確認書を提出された選手が仮工

ン トリー可能 となります。そこから更に世界中の仮エン トリーした選手の中から男女併せて上位 1,200人 が本

エン トリーをする資格を得 られます。

大会の申し込みにつきましては、パソコンによるオンラインでの申し込みとなります。詳細につきましては

事前に配布されている 《2022世界マスターズ選手権関連 (ア メリカ大会参加資格について).pdf》 を熟読の

上、大会参加を希望される選手は下記ホームページより各自お申し込みください。なお、仮エントリーを完

了された選手はマスターズ事務局 《jwamasters@gmaiLcom》 まで必ずご連絡くださいますようお願いいたし

ます。

今大会も紹介ホームページがアップロー ドされております。こちらもあわせてご参考 くださいませ。また、

今 までの参加がそうでありました様に、現地集合現地解散を基本 といた します。各カテゴリーの試合 日程は

開催直前の 《Final verification》 で確定するので、渡航日程については前後に余裕を持っての旅程を組まれる

など、最初の段階から帰国まで、安心、安全のためにも可能な限 り小グループを結成 して知恵を出し合い、

行動を共にしていただくことをお勧めいたします。

敬具

言己

1大 会 名

2 大会期間

3 開催場所

4会  場

5 申し込み

6 申込締切

7 大会 HP

8参 加 料

2022 1VVF N4asters VVorld(:)hampiOnships

2022年 12月 1日 ～ 12月 10日 予定

アメ リカ合衆国 フロリダ州 オーラン ド

Aヽ′YNDHAⅣ1 0RLANDO CONVENT10N CENTER

https://www.masterswlreg.co m/

2022年 9月 15日  (ヨ ーロッパ時間)

https://www.22iwfworldmasters.com/

182Euroお よび団体戦 40Euro(参加意向書提出者で均等割)

以 上